
                                               
 
 

Příloha č.: 1 k Šabloně ŘD 01-00-K 
 

 

Příloha č. 1 Oznámení o zahájení zadávacího řízení (dále jen Oznámení) 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
„Dodávka 3 ks klimatizací pro OKB Karviná" 

 Rozsah zakázky 

Předmětem zakázky je demontáž stávajících jednotek, dodání a instalace 3 ks klimatizací dle níže uvedené 
specifikace. 

 
Technická specifikace 

 

- tepelné čerpadlo vzduch – vzduch; 
- energetická třída A++ / A+; 

- výkon chlazení 6,7 kW; 
- výkon topení 7,3 kW; 

- záruční doba 3 roky; 
- DC Inverter technologie; 

- integrovaný WiFi modul; 

- PLASMATEC – iontová technologie; 
- funkce topení na 8°C (temperování); 

- funkce „I FEEL“; 
- filtr s katechinem a aktivní uhlíkový filtr; 

- display a infra přijímač pod čelním panelem. 

 

Zadavatel dále požaduje: 

Součástí zakázky je i bezplatné provádění servisu a revizí zařízení dle platných právních předpisů, norem a 
návodu výrobce po celou dobu záruční lhůty. Zadavatel požaduje poskytnutí záruky za jakost minimálně 24 

měsíců, a to jak na každý kus dodaného zboží, tak v něm obsažený software, včetně servisní podpory na 
hardware a software. 

 
Uchazeč uvede podrobnou technickou specifikaci nabízeného zboží, jeho součástí, příslušenství a 

požadovaného vybavení v příloze č. 3 Obchodních podmínek (Smlouva o dílo), která bude podepsána 

oprávněnou osobou. 
 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž předvedení funkčnosti nabízeného zboží, zaregulování a seznámení 
zaměstnanců kupujícího s obsluhou zboží tak, aby jej byli schopni řádně užívat, dodání veškerých návodů 

k použití a údržbě dodávaného zboží v českém jazyce, technické dokumentace v českém jazyce a uživatelské 

dokumentace v českém jazyce. 

2. Termín a místo plnění 

Místem plnění je Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, OKB, pracoviště Karviná. 

Požadovaný termín plnění je maximálně do 5 dnů po podpisu smlouvy. Skutečný termín plnění doplní 

uchazeč v příloze č. 4 Oznámení. Tento termín je hodnotícím kritériem. 

3. Obsah a forma nabídky 

Uchazeč prokáže kvalifikační způsobilost v souladu s bodem č. 5 Oznámení. 

Nabídka bude současně obsahovat podepsané Čestné prohlášení (Příloha č. 2 Oznámení), podepsaný a 
doplněný Seznam obdobných dodávek a prací (Příloha č. 3 Oznámení) a Krycí list nabídky (Příloha č. 6 



                                               
 
 

Příloha č.: 1 k Šabloně ŘD 01-00-K 
 

 

Oznámení). 

Zadavatel pro plnění předmětné zakázky stanovuje Obchodní podmínky formou smlouvy o dílo, které jsou 
Přílohou č. 4 Oznámení. Dodavatel je povinen obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel jejich změnu 

neumožňuje. Uchazeč obchodní podmínky vč. přílohy (specifikace zařízení, ze které bude možné zjistit, zda 
zařízení splňují požadované parametry dle této Zadávací dokumentace), doplněné (viz poznámky žlutě 

označené v textu) a podepsané oprávněnou osobou přiloží do nabídky. 

4. Nabídková cena 

Dodavatel je povinen ve své nabídce uvést nabídkovou cenu na celý předmět plnění veřejné zakázky. 
Dodavatel ve smlouvě uvede cenu za dílo v Kč bez DPH. V krycím listu bude uvedena cena za dílo v Kč bez 

DPH, výši DPH a cenu za dílo včetně DPH. 

 
Celková nabídková cena veřejné zakázky musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče na splnění celého 

předmětu plnění specifikovaného zadávací dokumentací, zejména veškeré náklady spojené s jeho dodáním, 
instalací, demontáží stávajících zařízení, montáží nových zařízení, uvedením do provozu a přezkoušením jeho 

řádné funkčnosti včetně odstranění veškerých rizik a vlivů, prováděním servisu a revizí po celou dobu záruční 

lhůty, odvodů daní, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění. 

Cena je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Zadavatel připouští překročení (resp. snížení) 

nabídkové ceny v případě změny sazby DPH týkající se předmětu zakázky.  

5. Platební podmínky 

Zálohy na platby nebudou sjednány. 

Lhůta splatnosti faktur je do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. 

6. Kontaktní osoba zadavatele 

K dotazům ohledně předmětu veřejné zakázky: Bc. Alexandra Klímová, specialista na veřejné zakázky a 
dotace, tel. 596 383 274, klimova@nspka.cz. 

Zadavatel zároveň upozorňuje, že v rámci této veřejné zakázky má v úmyslu adresovat korespondenci 
zájemcům, resp. uchazečům, zejména prostřednictvím komunikačního kanálu el. nástroje E-ZAK. 

7. Informace o elektronickém nástroji E-ZAK  

Podrobné instrukce elektronického nástroje naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele, pod odkazem: 
http://msk.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. Systémové požadavky na PC pro podání 

nabídek v aplikaci E-ZAK najdete na adrese: http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system 

8. Další informace a údaje 

- nabídka nesplňující podmínky Zadávacího řízení a Oznámení nebude zadavatelem hodnocena, 

- uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to v českém jazyce, 

- variantní nabídku zadavatel nepřipouští, 

- ukončením výběrového řízení a oznámením výsledků soutěže nevznikne automaticky smluvní vztah. 
 

 
 

 

Bc. Alexandra Klímová 
vedoucí zakázky 

mailto:kovarova@nspka.cz
http://msk.ezak.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system

